



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Końskie, dn. 05.06.2012 r.

Otrzymują uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **zakup wraz z dostawą samochodu, fabrycznie nowego (rok produkcji 2011 lub 2012), nadwozie typu BUS - 9 osobowy, przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych**, w związku z realizowanym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich projektem systemowym pn. „My samodzielni”, współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Informuję, że od Wykonawcy wpłynęły pytania, na które udziela się odpowiedzi:

Pytanie 1

W OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w tabeli parametrów w podpunkcie Układ kierowniczy: Zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd posiadał kierownicę regulowaną w dwóch płaszczyznach. Czy Zamawiający dopuści pojazd z regulacją kierownicy w jednej płaszczyźnie, ale wyposażonego w regulację fotela kierowcy we wszystkich kierunkach wraz z podłokietnikiem.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający wymaga, aby pojazd posiadał regulację kierownicy w dwóch płaszczyznach oraz fotel kierowcy z regulacją wysokości, przesuwu i pochylenia oparcia – z podłokietnikiem.

Pytanie 2

W OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w tabeli parametrów w podpunkcie Nadwozie: Zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd posiadał drzwi boczne – prawe przesuwane z jednej strony ze stałym oknem. Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający drzwi prawe przesuwne tzw. szybą w szybie (czyli jest to duża stała szyba, która posiada część środkową przesuwaną).

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający wymaga, aby pojazd był wyposażony w drzwi boczne – prawe przesuwane z jednej strony, ze stałym oknem.

Pytanie 3

W OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w tabeli parametrów w podpunkcie Nadwozie: Zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd posiadał okna w przestrzeni pasażerskiej: uchylne lub przesuwane. W których rzędach mają być okna z możliwością regulacji? (1, 2 i 3).

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd posiadał okna uchylne lub przesuwane w przestrzeni pasażerskiej. Należy przez to rozumieć całą przestrzeń pasażerską za wyjątkiem okna stałego w drzwiach bocznych.



PCPR Końskie
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

„My samodzielni”

Projekt systemowy realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII „Promocja Integracji społecznej”, Poddziałanie 7.1.2 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie”.



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Pytanie 4

W OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w tabeli parametrów w podpunkcie Nadwozie: Zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd posiadał próg przy drzwiach przesuwnych. Czy Zamawiający dopuści pojazd, który posiada obniżony próg wejściowy przy drzwiach przesuwnych oraz uchwyt znajdujący się na wewnętrznej części słupka B? (oba te elementy ułatwiają wsiadanie do samochodu) zamiast dodatkowego stopnia?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający wymaga, aby pojazd posiadał dwie poręcze przy drzwiach bocznych – przesuwnych ułatwiające wsiadanie oraz próg przy drzwiach bocznych.

Pytanie 5

W OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w tabeli parametrów w podpunkcie Nadwozie: Zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd posiadał wysokość kabiny pasażerskiej minimum 1,6 metra. Czy Zamawiający dopuści samochód o wysokości przestrzeni pasażerskiej na poziomie 1369 mm. W tej klasie samochodów (wysokości około 2 metrów) nie ma praktycznie (poza jedną marką) możliwości uzyskania takiej wysokości przestrzeni pasażerskiej.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający informuje, że w dniu 04.06.2012 roku dokonano zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Ogłoszenie Nr 186278-2012. Zgodnie z wprowadzonymi zmianami, Zamawiający wymaga, aby wysokość kabiny pasażerskiej pojazdu wynosiła minimum 1550 mm., natomiast długość pojazdu – do 5550 mm, wysokość - do 2500 mm, szerokość z lusterkami – do 2500 mm.

Pytanie 6

W OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w tabeli parametrów w podpunkcie Nadwozie: Zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd posiadał światła mijania do jazdy dziennej. Co Zamawiający rozumie pod tym pojęciem? Każde z tych świateł ma inne przeznaczenie, więc czy samochód ma posiadać oba rodzaje świateł?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający wymaga, aby pojazd posiadał światła mijania oraz światła do jazdy dziennej.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

DYREKTOR
Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Końskich
mgr Jadwiga Życka



PCPR Końskie
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

„My samodzielni”

Projekt systemowy realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII „Promocja Integracji społecznej”, Poddziałanie 7.1.2 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie”.